
Základní škola Svitávka, okres Blansko 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva ZŠ Svitávka 

za školní rok 2013/2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svitávka 29. srpna 2014      Vypracoval: …………………………… 

                                   Mgr. Aleš Antl 

                                                                                     ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Obsah: 

1) Základní charakteristika školy 

2) Školská rada 

3) Vzdělávací program školy 

4) Údaje o organizaci školy 

5) Údaje o personálním zabezpečení školy 

6) Výsledky výchovy a vzdělávání 

7) Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

8) Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

9) Údaje o výsledcích kontroly provedené Českou školní inspekcí 

10) Údaje o hospodaření školy 

11) Výkon státní správy 

12) Individuální integrace 

13) Školní vzdělávací program 

14) Evaluace vzdělávacích výsledků školy 

15) Prezentace školy na veřejnosti 

16) Exkurze, besedy a akce pro žáky, zájmové útvary 

17) Zapojení školy do soutěží 

18) Spolupráce školy se subjekty 

19) Projekty, dotace 

20) Rekonstrukce a opravy budovy školy 

21) Zhodnocení a závěr 

22) Obrazová příloha výroční zprávy 

 

 

1) Základní charakteristika školy 

 

 
 Název školy, právní forma: Základní škola Svitávka, okres Blansko, příspěvková organizace          

 Sídlo: Komenského 157, 679 32 Svitávka 

 Zřizovatel školy:  Městys Svitávka 

 Ředitel školy: Mgr. Aleš Antl 

 Telefon, email: 516 471 289, 721 123 853, zssvitavka@seznam.cz 

 

 

2) Školská rada 

 

 
Složení: předseda – Mgr. Jitka Sobotková, členové – Miroslava Bednářová, Mgr. Marie Grulichová, 

              Miroslava Holasová, Olga Leflerová, Ing. Hana Podloucká. 

Ve školním roce 2013/2014 se sešla dvakrát a to 26. září 2013 a 26. května 2014. Na svých jednáních 

postupovala dle § 168 zákona č. 561/2004 Sb.,(školský zákon). Schválila výroční zprávu o činnosti školy za 

školní rok 2012/2013, projednala návrh rozpočtu na rok 2014 a výroční zprávu o hospodaření školy. Rovněž 

projednávala otázky týkající se provozu školy, výsledky přijímacího řízení na střední školy a zabývala se návrhy 

a připomínkami rodičovské veřejnosti a dále projekty školy v rámci MAS Boskovicko plus.   

 

 

3) Vzdělávací program školy 

 

 
Název zvoleného 

vzděl. programu 

Kód oboru Číslo jednací Ročník 

ŠVP ZŠ Svitávka 79-01-C/01  1. – 9. 

 

 

 

 

 

 



3 

 

4) Údaje o organizaci školy 

 
Počet tříd a žáků k 30. 9. 2013 

Ročník Počet tříd Počet žáků 

1. ročník 1 17 

2. ročník 1 19 

3. ročník 1 17 

4. ročník 1 22 

5. ročník 1 16 

1. stupeň celkem 5 91 

6. ročník 1 15 

7. ročník 1 17 

8. ročník 1 16 

9. ročník 1 17 

2. stupeň celkem 4 65 

 škola celkem 9 156 

 

Školní družina k 31. 10. 2012 

Počet oddělení ŠD Počet zapsaných dětí 

1 30 

 

Školní jídelna k 31. 10. 2012 

Počet stravovaných Žáci 1. stupně Žáci 2. stupně Zaměstnanci školy 

Počet 57 67 18 

 

Údaje o zápisu do 1. třídy 

Poprvé u zápisu Přicházejí po odkladu Celkem 

21 1 22 

 

 

 

5) Údaje o personálním zabezpečení školy 

 
 

Vedení školy: 

Ředitel Mgr. Aleš Antl 

Zástupce ředitele Ing. Hana Podloucká 

Výchovný poradce Marcela Langrová 

 
Třídní učitelé: 

I. stupeň Třídní učitel II. stupeň Třídní učitel 

1. Mgr. Iva Paráková 6. Mgr. Andrea Rehová 

2. Mgr. M. Pořízková 7. Mgr. Monika Alexová 

3. Marcela Langrová 8. RNDr. Ludmila Šebková 

4. Mgr. Daniela Mašková 9. Mgr. Jitka Sobotková 

5. Mgr. Jana Koudelková   

 
Netřídní učitelé:  Mgr. Marcela Houdková, Mgr. Jana Paráková 

Vychovatelka školní družiny: Jana Koumalová 

 

Ustanovení metodických orgánů školy: 

Název Vedoucí 

Úsekové metodické sdružení I. stupně Mgr. Jana Koudelková 

Jazyk a jazyková komunikace Mgr. Monika Alexová 

Matematika a její aplikace RNDr. Ludmila Šebková 

Člověk a společnost Mgr. Marcela Houdková 

Člověk a příroda RNDr. Ludmila Šebková 

Člověk a zdraví Mgr. Miroslava Pořízková 



4 

 

Umění a kultura Mgr. Marcela Houdková 

Člověk a svět práce Mgr. Monika Alexová 

 
Provozní úsek: 

Účetní Miroslava Bednářová 

Vedoucí školní jídelny Alena Kejíková 

Školník Jiří Kuběna 

 

Pedagogičtí pracovníci celkem: 

 Učitelé Vychovatelé 

Fyzický počet 13 1 

Odborná kvalifikace 12 1 

Přepočtený počet 12,15 1,0 

 

Provozní pracovníci celkem: 

 Pracovníci školní jídelny Správní zaměstnanci 

Fyzický počet 3 5 

Přepočtený počet 2,9 2,68 

 

 

 

6) Výsledky výchovy a vzdělávání 
 

 

Celkové hodnocení a klasifikace žáků (k 31. 8. 2013): 

Ročník Počet žáků Prospělo s 

vyznamenáním 

Prospěl Neprospěl Opakuje 

1. 17 17 0 0 0 

2. 19 15 4 0 0 

3. 17 9 8 0 0 

4. 22 19 3 0 0 

5. 16 10 6 0 0 

Celkem za  

I. stupeň 

91 70 21 0 0 

6. 16 7 9 0 0 

7. 16 6            10 0 0 

8. 17 6 10 1 0 

9. 17 4 13 0 0 

Celkem za 

II.stupeň 

66 23 42 1 0 

Celkem škola 157 93 63 1 0 

 

Hodnocení chování: 

 1. pololetí 2. pololetí 

Napomenutí třídního učitele 22 14 

Důtka třídního učitele 7 4 

Důtka ředitele školy 0 2 

2. stupeň z chování 2 0 

3. stupeň z chování 0 0 

Pochvala třídního učitele 11 28 

 

Absence žáků z výuky: 

Absence 1. pololetí 2. pololetí 

Omluvená celkem 5 196 7 128 

Neomluvená celkem 0 0 

Omluvená na 1 žáka 33,09 45,40 

 

 



5 

 

Odchody žáků na střední školy: 

Typ střední školy Přihlášení Přijatí 

8 leté gymnázium 3 0 

6 leté gymnázium 0 0 

4 leté gymnázium 0 0 

Ostatní maturitní obory 10 10 

Učební obory 7 7 

Celkem 20 17 

 

 

 

7) Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 
 

 

Realizované hlavní oblasti prevence: 

- aktivity pro žáky ve výuce, např. Rv, Ov, Př, Tv, prvouka  

- tematické besedy 

- aktivity specifické primární prevence (projekty, DVPP, lyžařský kurz) 

- řešení problémů ve spolupráci s PPP Boskovice, Policie ČR, Odborem sociálně právní ochrany dětí 

- operativní spolupráce s třídními učiteli, okresním metodikem prevence, rodiči 

Sledované oblasti: 

- záškoláctví (včasná spolupráce s rodiči) 

- vandalismus (důsledná kontrola a postihování žáků poškozujících vybavení školy) 

- šikana ( řešení1 případu v raném stadiu) 

- nevhodné vyjadřování (důsledné sledování a následující okamžitý postih) 

 

 

8) Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

  

Typ kurzu Počet zúčastněných pracovníků 

Aktivní učení v matematice 1 

E - twinning 1 

Tvorba DŮM pro I. stupeň  2 

Konev Brno 1 

MAS Boskovice 1 

PPP Boskovice 2 

Poruchy učení  1 

Chemická legislativa 1 

Tělo Olomouc 1 

Ekoškola 2 

Péče o děti s ADHD 3 

Bezpečný internet 13 

Učebnice Aj 1 

Nápadník do hodin Čj 2 

Aktuality v Nj,Aj 2 

Učebnice Vili a Lili 5 

Dokumentace školy 1 

Žák s narušenou komunikací 4 

Výchovné poradenství 1 

Šetření stížností ČŠI 1 

Čeština není nuda 2 

Inspirace pro učitele Př 1 

NIQES 1 

Mobilní zařízení ve výuce 1 

Celkem 51 

 

   



6 

 

9) Údaje o výsledcích kontroly provedené Českou školní inspekcí 

 

Ve školním roce 2013/2014 nebyla ČŠI na ZŠ Svitávka provedena žádná kontrola. 

 

 

10) Údaje o hospodaření školy 
 

 

Příjmy 2013 

 

Číslo řádku Ukazatel Hlavní činnost Vedlejší činnost 

 Investiční dotace – ÚSC  0  

    

1 Státní dotace (prostředky od ŠÚ) 6 761 000  

2 Dotace od ÚSC - provozní 1 439 000  

3 Granty - ÚSC  9 000  

4 Dotace EU – ÚZ 33123  (šablony)  123 886  

5 Dotace MAS (Školní družina) 66 352  

6 Ostatní příjmy: 900 442 322 488 

 - poplatky od žáků, rodičů a zák. zást. 

(ŠD)  

23 200 241 048    obědy 

 - stravné – ž + zam. 527 033                   81 440    

nájem 

 - úroky 85,70  

 - sběr papíru 21 612  

 - LVK 30 117  

 - čerpání fondů 149 943  

 - ostatní výnosy 5 488,25  

 - školní mléko 27 872  

 - prodej učeb., výkresy, papíry 54 475  

 - služby hrazené žáky – doprava, 

vstupné  

55 493  

    

Celkem ř.1 – 

6: 

 9 299 680,95 322 488,00 

 
 

 

Výdaje 2013           

       Kč 

Číslo 

řádku 

Ukazatel Hlavní činnost Vedlejší 

činnost 

 Investiční výdaje 0 0 

    

1 Neinvestiční výdaje celkem (bez výdajů od ŠÚ) 2 412 067,49 322 488 

2 Neinvestiční výdaje z prostředků ŠÚ celkem 6 761 000  

 V tom: prostředky na platy zaměstnanců 4 886 000 96 752 

              prostředky na OPPP 5 000  

              odvody na SP + ZP  1 660 707 33 366 

              FKSP 49 037 968 

             ostatní neinvestiční výdaje 160 256 191 402 

                                                            v tom: učebnice, 

učeb. pomůcky 

91 910  

                                                                        plavecký 

výcvik 

8 500  

                                                                        ochranné 

pomůcky 

5 198  

                                                                        vzdělávání 12 625  



7 

 

                                                                        zákonné 

pojištění 

20518 407 

                                                                        1.třída –

bal., učebnice+uč.pomůcky 

3 800  

                                                                        náhrada 

mzdy (nemoc.) 

17 705  

3 Neinvestiční výdaje - EU 123 886  

 V tom: Mzdy +OPPP 91 412  

              Odvody SP + ZP 25 653  

              FKSP 754  

              Vzdělávání 5 750  

              Zákonné poj. 317  

    

    

 VÝDAJE CELKEM (součet ř. 1 - 3) 9 296 953,49 322 488 

 

 

 

 

 

11) Výkon státní správy 

 

 

Rozhodnutí ředitele Počet Počet odvolání 

Přijetí k základnímu vzdělávání podle § 46 21 0 

O odkladu povinné školní docházky podle § 37 3 0 

O dodatečném odložení povinné školní docházky § 37 0 0 

Další dle § 165, odst. 2 a, e, h, i. 5 l 18 0 

Počet žáků přihlášených do 1. ročníku pro rok 2013/2014:         18 

 

 

12) Individuální integrace 
 

 

Typ postižení Počet žáků 

Tělesné 1 

Souběžné více vadami 1  

Celkem 2 

 

 

 

13) Školní vzdělávací program 
 

 
V letošním roce probíhala výuka všech žáků podle ŠVP. Součástí výuky podle ŠVP jsou i průřezová témata. 

Kromě těchto témat tvoříme i vlastní projekty, byly to: 

- Pranostiky a přísloví 

- Učíme se nakupovat 

- Tradice a zvyky Vánoc 

- Procházka dějinami 

- Naučná stezka 

- Tradice a zvyky Velikonoc 

- Perníková chaloupka 

- Hrajeme si celý rok 

- Naše obec 

- Pařezová chaloupka 

- Blízko k sobě 

- Hasík 



8 

 

- EDJ 

- E - Twinning 

- Robinson 

- Umělecké slohy 

- Cestovní kancelář 

- Středověk 

- Starověké civilizace 

- Jsme Evropané 

- Významné stavby Evropy 

- Jak se les vyvíjí a roste 

- Žák spisovatelem 

- Už jsem čtenář 

- Zdravé zuby 

- Veselé zoubky 

- Recyklohraní 

- Ekoškola 

- Já občan 

- Jeden svět 

- Zdravá výživa 

- Další operativně zařazené během roku 

 

 

Projekt Ekoškola 

Členové Ekotýmu  (žáci od 1. do 9. třídy, učitelé, správní zaměstnanci, rodiče) se schází jednou za 14 dní. 

V letošním roce jsme si dali do našeho „Plánu činností“ několik cílů a úkolů, z nichž se nám většinu podařilo 

splnit. Vybrali jsme si dvě oblasti, na které se zaměříme především, a sice „Odpady“ a „Prostředí školy“. 

Ve všech třídách už jsou nádoby na tříděný odpad a nový nábytek, za školou je vybudována  nová venkovní 

učebna. Žáci 4. třídy připravili zajímavé představení pro 1. stupeň s tématikou třídění odpadů. Uskutečnili jsme 

také několik procházek, na kterých jsme sledovali pořádek v obci. Ke Dni Země jsme připravili hned tři akce - 

sběr papíru, úklid plastů v okolí městyse a obnovu studánky. Všechny naše akce přispěly ke stmelení našeho 

Ekotýmu a zároveň posílily u dětí vztah k přírodě a úctu k tradicím a regionu. 

Mimo toto jsme během podzimu a zimy monitorovali svícení a teplotu ve třídách, zapojili se do soutěže „IKEA 

výzva“ a vypěstovali jsme si vlastní zeleninu. Členové Ekotýmu  celý školní rok horlivě sledovali a upozorňovali 

na jakékoliv plýtvání vodou, energií či jídlem a neekologické zacházení s odpadky. Poctivě jsme také plnili 

úkoly Recyklohraní, za které nám přibyly další body.  Na školním dvoře jsme vybudovali „Hřbitov odpadků“, 

kde průběžně sledujeme rozklad jednotlivých druhů odpadu. 

Tři členky Ekotýmu se zúčastnily „Semináře dobré praxe“ v Újezdě u Brna pořádaného Sdružením TEREZA.O 

naší činnosti pravidelně informujeme veřejnost (hlášení do školního rozhlasu, nástěnka v 1. patře školy, 

Ekonoviny, web školy, Radniční listy, regionální tisk). 

V příštím školním roce bychom chtěli pokračovat se stejným nadšením jako letos a pokusit se prestižní 

mezinárodní titul získat. 

 

 

14) Evaluace vzdělávacích výsledků školy 
 

 

V zájmu udržení vzdělávacích výsledků žáků se škola zúčastnila testování na úrovni  8.  třídy formou Scio testů, 

ve kterých žáci dosáhli celorepublikového průměru. 

Žáci 9. ročníku se zúčastnili ověřování studijních předpokladů testy Scio – Stonožka, které jim byly nápomocny 

při výběru střední školy.   

 

15) Prezentace školy na veřejnosti 
 

 

Vydávání školního zpravodaje –  pro účinnější a kompletnější informovanost rodičů a veřejnosti vydává  

    škola  3x za školní rok vlastní zpravodaj, kde jsou uvedeny důležité  

    informace o škole. 

Webové stránky školy (www.zssvitavka.com ) 

Mimo příspěvky ve školním zpravodaji jsou školní akce prezentovány také v regionálním tisku (Týden u nás, 

Region press), ve zpravodaji městyse a některé jsou zasílány do celostátního periodika Učitelské noviny. 

http://www.zssvitavka.com/


9 

 

 

 

Vystoupení žáků školy 

 

Žáci naší školy se v uplynulém školním roce zúčastnili několika vystoupení, ze kterých jmenujeme: 

- mikulášská nadílka (ZŠ, MŠ) 

- představení školního divadelního kroužku 

- vystoupení tanečního kroužku  

 

 

16) Exkurze, besedy a akce pro žáky, zájmové útvary 
 

 

Pro seznámení se s praxí a získání všeobecného přehledu jsme pro žáky v uplynulém školním roce uspořádali 

tyto akce: 

Tematické exkurze: knihovna Boskovice, Svitávka, Dětské dopravní hřiště Blansko, ZOO Jihlava,         

SOŠ TEGA Blansko, Praha, Úřad práce Blansko, SOU Boskovice, Vídeň,  Tajemství        

lidského těla, Lipka Brno, Kamenačky Brno, Planetárium Brno, Úřad Městyse 

Svitávka, VKK Svitávka, SOŠ Boskovice, MŠP Letovice, Liberec, ČOV Svitávka                     

Prezentace středních škol pro vycházející žáky a jejich rodiče 

Divadelní představení – Pernštejni, Brno 

Koncert: Kocurek – indiánská hudba a nástroje 

Přednášky: Austrálie 

  Indonésie 

  Bezpečný internet 

  Kyberšikana 

  Facebook 

  Přátelství a láska 

První pomoc 

Besedy: Vandílek dětem 

 Den s policií ČR  

 Hasík 

 Červen – měsíc myslivosti a ochrany přírody 

 

Plavecký výcvik 

Bruslení 

Noc ve škole 

Mikulášská nadílka 

Předvánoční dílna 

Den Země 

Dopravní hřiště Blansko 

Markland Skalice nad Svitavou 

Školní výlety jednotlivých tříd 

Branné cvičení škol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Kroužky při ZŠ Svitávka 

Název Kroužku Počet kroužků Počet žáků 

Taneční 1 15 

Šachy 1 9 

Sportovní hry 1 16 

Divadelní 1 21 

Angličtina hrou 1 14 

Matematický 1 9 

Pěvecký sbor 1 17 

Pohybové hry 1 20 

Rybářský 1 12 

Logopedický 1 8 

 

 

Zájmové kroužky organizované ve spolupráci s DDM Letovice: 

Keramika – 27 žáků 

Sebeobrana – 14 žáků 

Florbal – 14 žáků 

Taneční kroužek – ZUŠ Letovice: 

3 oddělení – 20 žáků 

 

Výsledky práce zájmových útvarů jsou prezentovány v okresních soutěžích a olympiádách a při přijímacích 

zkouškách na střední školy. Činnost zájmových útvarů je využívána k plnění cílů Minimálního preventivního 

programu. 

 

 

17) Zapojení školy do soutěží 
 

 

Uplynulý školní rok byl ve znamení vynikajících sportovních výsledků a aktivit našich žáků. Žáci soutěžili jak 

ve školních kolech, tak v okrskových, okresních a krajských.  Zúčastnili se těchto soutěží: 

Název Počet žáků Úroveň soutěže Garant 

Přespolní běh 12 Okresní kolo Mgr. J. Sobotková 

MF náboj 17 Okresní kolo Mgr. J. Sobotková 

Soutěž Tega 6 Okresní kolo M. Langrová 

Vybíjená st. dívky 18 Okresní kolo Mgr. J. Sobotková 

Vybíjená ml. dívky 14 Okresní kolo Mgr. M. Alexová 

Stolní tenis 8 Okresní kolo Mgr. J. Sobotková 

ODM V. Opatovice 8 Okresní kolo Mgr. I. Paráková 

Pohár krále Jiřího 24 Okresní kolo Mgr. Pořízková,  Paráková I. 

Bowling 6 Okresní kolo Mgr. J. Sobotková 

 

  

 

Sportovní akce pro žáky: 

- kroužení obručí 

- soutěž ve šplhu 

- jízda na kolečkových bruslích, koloběžkách 



11 

 

- bruslení na zimním stadionu v Boskovicích, Blansku 

- bowling 

- plavecký výcvik 

- přehazovaná, stolní tenis, vybíjená, florbal 

- sportovní den školy 

- vládce nebes 

- turistický pochod Moravským krasem 

 

LVK Hraběšice u Šumperka 2013 

Ve dnech od 23. února do 28. února 2014 se žáci sedmého ročníku zúčastnili lyžařského kurzu v Hraběšicích u 

Šumperka v předhůří Jeseníků. LVK jsme na základě výborné spolupráce opět uskutečnili se ZŠ Knínice u 

Boskovic. Všichni účastníci kurzu zvládli výcvik na výbornou a zaslouží pochvalu za vzornou spolupráci. 

Taktéž instruktoři a MUDr. Petr Lukeš.  

 

Olympiády: 

Na škole byla organizována školní kola následujících soutěží: 

Biologická olympiáda 

Pythagoriáda 

Finanční gramotnost 

Klokan 

Najdi, co neznáš 

 

Výtvarné soutěže 

 

 

18) Spolupráce školy se subjekty (školy, zájmová sdružení) 
 

 

MŠ Svitávka – návštěvy dětí v ZŠ a obráceně (Mikulášská nadílka), společné koncerty, představení 

DDM Boskovice, Letovice – účast našich žáků v  zájmových útvarech (např. taneční obor, keramika) 

ZŠ  Knínice u Boskovic - lyžařský výcvik, sportovní den školy 

SK Moravan Svitávka – spolupráce při zajišťování turnajů v kopané 

Divadelní spolek Svitávka 

Sběr papíru ve spolupráci s obyvateli městyse 

 

Dále škola během roku spolupracovala s těmito institucemi: 

Pedagogicko-psychologická poradna Boskovice, Blansko 

Sociální odbor při MÚ Boskovice 

Policie ČR 

Děkujeme výše jmenovaným subjektům za spolupráci a také sponzorům, kteří během školního roku pomohli 

zajistit akce pro děti:               Úřadu městyse Svitávka 

Mysliveckému spolku Svitávka 

občanům Svitávky za podporu při sběru starého papíru 

Seznam sponzorů z řad rodičů:  p. Pernicová, p. Vavříčková, p. Šacherová, p. Richtrová, p. Makovičková,  p. 

Hamerský, p. Hanák Miloš, p. Hanák Petr, p. Hruška 

 

 

19) Projekty, dotace 
 

 

Škola se  zapojila do projektu, který vyhlásila MAS Boskovicko plus: Přírodní učebna s herními prvky. 

Naše škola podala žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova o podporu projektu přírodní učebny. Valná 

hromada MAS Boskovicko plus náš projekt schválila a předala ho na SZIF k registraci. Vlastní realizace 

projektu probíhala v jarních měsících roku 2014 a spočívala ve výstavbě přírodní učebny a instalaci herních 

prvků v prostorách školního dvora.  

Dále se naše škola přihlásila do projektu vyhlášeného MŠMT s názvem Vzdělávání pracovníků škol a školských 

zařízení na využití ICT techniky a mobilních zařízení ve výuce. Podle posledních informací byl projekt schválen 

a bude realizován ve školním roce 2014 – 2015. 

 

 



12 

 

 

20) Rekonstrukce a opravy budovy školy 
 

Během školního roku se podařilo ve spolupráci s Úřadem městyse Svitávka zrealizovat generální rekonstrukci 

vestibulu budovy školy, podlahy na chodbě v přízemí školy, vyměnit žákovský nábytek v učebně Hv, provést 

modernizaci tabulí na I. stupni a modernizaci učebny informatiky.  Dále škole byla schválena dotace ze SZIFu, 

kterou jsme použili na výstavbu přírodní učebny s herními prvky v areálu školy.   

 

 

 

21) Zhodnocení a závěr 

 

 

Školní rok 2013/2014 byl charakterizován především: 

- realizací Školního vzdělávacího programu v1. – 9. ročníku 

- celoroční autoevaluační činností 

- přípravou žáků 9. ročníku na přijímací zkoušky na střední školy 

- celoroční aktivní činností Ekotýmu 

- každodenní náročnou vzdělávací a výchovnou činností zaměstnanců školy 

- pozitivním klimatem školy (žák – učitel – rodič) 

- rekonstrukcí vestibulu a podlahy na chodbě v přízemí  

- modernizací tabulí na I. stupni a učebny informatiky 

- výstavbou přírodní učebny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Mgr. Aleš Antl 

Výroční zpráva byla schválena dne 2. října 2014.    podpis a razítko ředitele školy 

 

Školská rada: Mgr. Jitka Sobotková – předsedkyně ŠR 

 

 

 

 



13 

 

22) Obrazová část výroční zprávy 

 

 

Divadelní představení „Ze života hmyzu“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obnova studánky „Pod srubem“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

Den Země  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stolní tenis Blansko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

Plavba po Svitavě 7. třída 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rekonstrukce školního vestibulu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

Výměna tabulí na I. stupni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přírodní učebna s herními prvky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


